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
zchni 500 m2 usytuowana na pięknej działce o pow. 30 a.  
Cena: 1 700 000 zł
2. Wrząsowice, praktycznie na granicy Krakowa nietypowa willa o pow. 285 m2 
na 33 a działce.  
Cena: 1 310 000 zł
3. Mników, w pięknym miejscu na działce 35 a, dom o pow. 260 m2. Dla ludzi 
lubiących ciszę, skały, las.  
Cena: 1 190 000 zł
4. Kraków, Opatkowice, willa o pow. 300 m2 na działce 16 a, z doskonałym 
dojazdem do miasta. Cena: 1 730 000 zł

1. Przegorzały, działka 39 a z pozwoleniem na budowę willi 260 m2.  
Wspaniały widok na Salwator i zakole Wisły. Cena: 2 000 000 zł
2. Przegorzały, działka 30 a, widokowa z WZiZT na dwa domy jednorodzinne. 
Widok na Pychowice i Beskid.  
Cena: 1 990 000 zł
3. Pychowice, działka pod zabudowę mieszkaniowo usługową, z pozwoleniem 
na 2000 m2 PUM-u.  
Cena: 2 100 000 zł + VAT
4. Giebułtów, jedna z niewielu pozostałych działek widokowych w Giebułtowie. 
Działka 16 a, uzbrojona,  
z kanalizacją. Polecamy piękny widok, otwarta przestrzeń, łatwy dojazd.  
Cena: 512 000 zł

1. Skawina, świetnie wykończony dom, o pow. 200 m2, na 9 a zagospodarowanej 
działce. Bardzo wysoki standard, dobra lokalizacja, przestronne pomieszczenia.  
Cena: 1 050 000 zł
2. Głogoczów, ciekawy dom o pow. użyt. 170 m2 na działce 24 a. Bardzo dobrze 
wykończony. Dom z klimatem. Cena: 848 000 zł
3. Rząska, nowy, w stanie deweloperskim – pow. 216 m2 pow. całk. na działce 
5,5 a. Świetny dojazd do Krakowa, ładna lokalizacja. Działka na wzniesieniu w ci-
chym, spokojnym miejscu. Cena: 680 000 zł
4. Kryspinów, ładny, nowy dom w okolicach o pow. użytk. 200 m2 na 7 a 
działka. Dom w stanie deweloperskim (inwestycja prywatna). Cena: 745 000 zł

AMSnieruchomości
Skawina, Rynek 15

www.amsnieruchomosci.pl
e-mail: biuro@amsnieruchomosci.pl

tel. 501 468 010, 12 378 45 05

AMSnieruchomości
Skawina, Rynek 15

www.amsnieruchomosci.pl
e-mail: biuro@amsnieruchomosci.pl

tel. 501 468 010, 12 378 45 05

AMSnieruchomości
Skawina, Rynek 15

www.amsnieruchomosci.pl
e-mail: biuro@amsnieruchomosci.pl

tel. 501 468 010, 12 378 45 05

1

1

3

3

1 2

3

4

2

2

4

4
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SPRZEDAŻ

1. �Makowskiego Azory, nowe mieszkanie z 2010 r.,  
garsoniera wykończona, balkon,  
komórka lokatorska 25 m2.  
Cena: 149 000 zł

2. �Siemiradzkiego, 2-pokojowy apartament  
w odnowionej, zabytkowej kamienicy 49 m2.  
Cena: 490 000 zł

3. �Ok. Krupniczej, nowy 2-poziomowy apartament  
tuż obok plant, winda, kamienica po remoncie.  
Cena: 440 000 zł

4. �Stare Miasto, mieszkania od 20 do 80 m2,  
po remoncie, wykończenie i klimatyzacja.  
Ceny od 200 000 zł

5. �Michałowice, wolnostojący w odległości około 1 km  
od granic Krakowa, działka 3,7 a.  
Cena: 550 000 zł

6. �Sułków, dom na osiedlu w malowniczym regionie  
na wschód od Krakowa.  
Wysoki standard wykończenia.  
Cena 350 000 zł

AURUMHOUSE
Pl. Wolnica 9/5
31-060 Kraków

Tel. 012 430 01 07
Kom. 513 177 166

biuro@aurumhouse.pl
www.aurumhouse.pl

1

4

2

6

3

5

SPRZEDAŻ
1. Ruczaj
Nowoczesne, przestronne mieszkania w dogodnej lokalizacji z balkonem lub 
tarasem. W pobliżu tereny rekreacyjne.
Nowa inwestycja – odbiór mieszkań na przełomie 2010/2011. 
Mieszkania o powierzchni od 30 m2 do 130 m2.
Cena od 5800 zł za m2
Kontakt: 531 73 33 38

2. Ruczaj, ul. Zachodnia
Dwupoziomowe, przestronne, słoneczne mieszkanie z balkonem. Komfortowe, 
urządzone ze smakiem, wykończone wysokiej klasy materiałami. Mieszkanie 
o pow. 92 m2, do którego przynależy piwnica (8 m2). Doskonałe miejsce do 
zamieszkania.
Cena: 590 000 zł
Kontakt: 791 44 11 44

Pełna oferta biura na www.nestate.pl 
Agencja Nieruchomości NOWAK ESTATE

pl. Wolnica 10/1, 31-060 Kraków
tel. 12 341 41 11

1 2
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ul. Smocza 6, 31–069 Kraków    l   Godziny otwarcia: pn. – pt. 9–19, soboty 8–14

www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25

ul. Piastowska 
(Bronowice)

2 pokoje, 35 m2

280 000 PLN

ul. Słomczyńskiego 
(Prądnik Biały)
2 pokoje, 31 m2

235 000 PLN

os. Kombatantów 
(Mistrzejowice)
3 pokoje, 53 m2

310 000 PLN

ul. Jabłonkowska 
(Bronowice)

3 pokoje, 56 m2

485 000 PLN

ul. Stojałowskiego 
(Kurdwanów)

3 pokoje, 61 m2

325 000 PLN

ul. Kułakowskiego 
(Kliny Borkowskie)

2 pokoje, 49 m2

310 000 PLN

ul. Radzikowskiego 
(Bronowice)

4 pokoje, 105 m2

620 000 PLN

ul. Sempołowska 
(Wola Duchacka)

1 pokój, 20 m2

139 000 PLN

ul. Wyki 
(Prądnik Biały)
3 pokoje, 48 m2

326 000 PLN

ul. Elsnera 
(Azory)

2 pokoje, 38 m2

270 000 PLN

ul. Bajeczna
(Grzegórzki)

2 pokoje, 39 m2

285 000 PLN

os. Oświecenia 
(Mistrzejowice)
3 pokoje, 64 m2

400 000 PLN
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ul. Smocza 6, 31–069 Kraków    l   Godziny otwarcia: pn. – pt. 9–19, soboty 8–14

www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25

ul. Konrada Wallenroda 
(Bieżanów)

3 pokoje, 69 m2

370 000 PLN

ul. Fieldorfa Nila 
(Krowodrza)

3 pokoje, 73 m2

650 000 PLN

os. Oświecenia 
(Mistrzejowica)
2 pokoje, 44 m2

289 000 PLN

ul. Nuszkiewicza
(Prądnik Czerwony)

2 pokoje, 48 m2

320 000 PLN

ul. Zachodnia 
(Ruczaj)

2 pokoje, 48 m2

345 000 PLN

ul. Piltza
(Ruczaj)

3 pokoje, 68 m2

523 000 PLN

ul. Barbary
(Bieżanów)

2 pokoje, 52 m2

244 000 PLN

ul. Kurasia Ferdynanda 
(Łagiewniki)

2 pokoje, 52 m2

315 000 PLN

ul. Krzywy Zaułek
(Bronowice)

1 pokój, 37 m2

279 000 PLN

os. Strusia 
(Nowa Huta)

2 pokoje, 37 m2

230 000 PLN

ul. Jezuitów
(Prądnik Czerwony)

2 pokoje, 42 m2

340 000 PLN

os. Złotego Wieku
(Mistrzejowice)
2 pokoje, 39 m2

290 000 PLN
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ul. Smocza 6, 31–069 Kraków    l   Godziny otwarcia: pn. – pt. 9–19, soboty 8–14

www.krupa.pl
biurokrakow@krupa.pl

Tel.: (12) 428 52 25

Zielonki
wolnostojący, pow. 345 m2

pow. dz. 1000 m2

920 000 PLN

Mogilany
wolnostojący, pow. 250 m2

pow. dz. 700 m2

1 200 000 PLN

Michałowice
1/2 bliźniaka, pow. 222 m2

pow. dz. 500 m2

950 000 PLN

Gaj
wolnostojący, pow. 136 m2 

pow. dz. 600 m2

598 000 PLN

Gaj
wolnostojący, pow. 400 m2

pow. dz. 1000 m2

699 000 PLN

Bibice
wolnostojący, pow. 200 m2 

pow. dz. 800 m2

980 000 PLN

Wieliczka
szeregówka, pow. 104 m2

pow. dz. 300 m2

580 000 PLN

Swoszowice
wolnostojący, pow. 270 m2

pow. dz.1000 m2

700 000 PLN

Morawica
wolnostojący, pow. 125 m2

pow. dz. 1400 m2

410 000 PLN

Wieliczka
wolnostojący, pow. 135 m2

pow. dz. 900 m2

370 000 PLN

Kobylec
wolnostojący, pow. 120 m2

pow. dz. 1000 m2

230 000 PLN

Wrząsowice
wolnostojący, pow. 170 m2

pow. dz. 800 m2

485 000 PLN
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SPECJALNIE DLA CIEBIE WYNEGOCJOWALIŚMY CENY  
MIESZKAŃ Z PROGRAMU „RODZINA NA SWOIM”  

rezerwuj TERAZ: 662 001 322

ul. Kułakowskiego
2 pok., 49 m2 
310 000 PLN

os. Oświecenia
1 pok., 63,5 m2 
340 000 PLN

os. Centrum C
4 pok., 44,20 m2

225 000 PLN

os. Złotego Wieku
3 pok., 50,00 m2 

305 000 PLN

ul. Sempołowskiej
1 pok., 28,00 m2 

152 500 PLN

ul. Aleksandry
1 pok., 35,00 m2

205 000 PLN

ul. Ściegiennego
 3 pok., 55,00 m2

285 000 PLN

os. Na Skarpie
2 pok., 47,13 m2

 275 000 PLN

ul. Telimeny
 2 pok., 37,00 m2 

230 000 PLN

ul. Żywiecka
2 pok., 45 m2
270 000 PLN

ul. Powstańców
1 pok., 33,00 m2

205 000 PLN

os. Bohaterów Września
2 pok., 38,00 m2

239 000 PLN

Z TYM NUMEREM PROWIZJA NIŻSZA O 30% NA WSZYSTKIE NASZE OFERTY!
mREX nieruchomości      Kraków, al. 3 Maja 9      www.mrex.eu



103

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości  Nr 20/2010  15.10 – 28.10.2010



104

RYNEK WTÓRNY Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 20/2010  15.10 – 28.10.2010

BUY HOUSE Nieruchomości Sp. z o.o.
ul. Smoleńsk 18/1, 31−112 Kraków
tel. 12 428 5058, 722 108 722, 722 300 309
www.buyhouse.pl

ZIELONKI - BH699
Mieszkanie – 60 m2 

Cena: 400 000 zł

 
GM. BRZESKO - BH662 

Dom wolnostojący - 140 m2 
Cena: 450 000 zł 

KRAKÓW, KRASZEWSKIEGO - BH672
Apartament – 52 m2

Cena: 546 000 zł

LUSINA, GM. MOGILANY - BH694 
Działka budowlana - 802 m2 

Cena: 240 000 zł

KRAKÓW, DASZYŃSKIEGO okolice - BHw254
Lokal - 105 m2 - 5 pomieszczeń 

Cena miesięcznie: 4000 zł + czynsz + prąd
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
Kraków Centrum, działka o pow. 82 a, z zezwole-
niem na budowę hotelu wraz z obiektami towarzy-
szącymi Cena: 32 000 000 PLN 
Kraków ul. Radzikowskiego, działka o pow. 10 a 
z prawomocnym WZ na budynek wielorodzinny lub 
budynek biurowy, 2110 PUM, Cena 2 100 000 PLN 
netto do niewielkiej negocjacji 
Kraków ŻABINIEC ok. 36 000 m2 PUM, możliwość 
zakupu segmentów od 4500 PUM. Zezwolenie na 
budowę Cena: 1750 zł + VAT za m2
Ok. Matecznego – działka z WZ na ok. 30.000 
PUM. Cena: 799 zł za m2 PUM.
Kraków – BONARKA ok. 30 arów pod biurowiec, 
hotel ok. 12500 m2 PUM. Cena 18 000 000 PLN 
Kraków – ok. Monte Casino, WZ na 2 budynki 
o pow. 10.000 m2 z przeznaczeniem na biura. 
Możliwość zakupu 1 segmentu. Cena za całość: 
23.000.000 zł
Saska – działka komercyjna 23 ar, uzbrojona. Cena: 
1 500.000 zł
Kraków – Wola Justowska 
Przestawiamy wyjątkową okazję zakupu nierucho-
mości w atrakcyjnej lokalizacji i cenie !!! Działka 
o pow. 8 ar. Willa o pow. mieszkalnej 400 m2, w tym 
(II poziom) kuchnia, jadalnia, salon kominkiem i 3 
sypialnie i oranżeria. Na I poziomie garaże, pralnia 
i część rekreacyjno-mieszkalna. Do odnowienia 
Cena: 2.350. 000 zł

	 APARTAMENTY W CENTRUM KRAKOWA

Nowa inwestycja w centrum Krakowa, z doskonałą komunikacją, w pobliżu centrów 
handlowych. Rezydencja wykonana z najlepszych materiałów, marmur, granit, mosiądz, 
winda przywoływana z apartamentu, 2 recepcje czynne całą dobę, własna stacja uzdat-
niania wody, klimatyzacja, najnowocześniejsze systemy oszczędnościowe grzewcze i 
energetyczne zainstalowane w lokalach. W rezydencji Centrum SPA. Apartamenty od 30 
m2 do 128 m2, przestronne, doświetlone, funkcjonalne, zaprojektowane z możliwością 
wyboru aranżacji wnętrz. Podziemny garaż. Cena 17 000 zł + VAT za m2

Serdecznie zapraszamy!!!

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ:
ok. ŚWIĄTNIKI GÓRNE – piękna widokowa działka budowlana o pow. 20 a, dojazd 
drogą asfaltową, uzbrojenie w granicy działki. Cena 20 000 PLN/ar
ok. DUNAJCA, Tylmanowa – działka o pow. 30 a, rolna w trakcie przekwalifi-
kowania na budowlaną. Cena 4000 PLN/ar
PORONIN – atrakcyjna działka budowlano-rolna o pow. 93 a, z rozpoczętą bu-
dową domu, w otoczeniu terenów rekreacyjnych i zabudowy willowej. Doskonała 
lokalizacja, blisko centrum miasta, 500 m do „zakopianki” i 5 km do Zakopanego. 
Cena: 693 000 PLN
MICHAŁOWICE – MŁODZIEJOWICE – działka o pow. 46 a, PZP przewiduje  
3 bliźniaki lub 4 domki jednorodzinne, media w drodze. Cena 15 000 PLN/ar 
OF. DZ/077
WIĘCKOWICE k. Zabierzowa – 4 działki po 20 a. Cena 20  000 PLN/za ar  
OF. DZ/087
CZERWIENNE k. Zakopanego – pow. 4500 m2 budowlana, w 3/5 projekt na dom 
wielorodzinny. Cena 300 PLN/m2 OF. DZ/080

POSZUKUJEMY MAŁYCH MIESZKAŃ

WIELICZKA -  
OSIEDLE DOMKÓW JEDNORODZINNYCH

Domy w zabudowie szeregowej, o powierzchni  
130 m2, jednopiętrowe z garażem i ogródkiem

 Cena: 449.000 zł brutto 
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* SZYK	 gm. Jodłownik	 12 a	 30 000 zł	 K

* RZEZAWA	 gm. Rzezawa	 10 a	 40 000 zł	 B

* BRATUCICE	 gm. Rzezawa	 49 a	 50 000 zł	 B

* BODZANÓW	 gm. Biskupice	 10 a	 60 000 zł	 K

* DAMIENICE	 gm. Bochnia	 11 a	 70 000 zł	 B

* GORZKÓW	 gm. Bochnia	 7 a	 73 500 zł	 B

* RDZAWA	 gm. Trzciana	 31 a	 75 000 zł	 B

* BOBIN	 gm. Proszowice	 20 a	 75 000 zł	 K

* KRZECZÓW	 gm. Rzezawa	 12 a	 78 000 zł	 B

* DAMIENICE	 gm. Bochnia	 12 a	 80 000 zł	 B

* LIPNICA GÓR.	 gm. Lipnica Mur.	41 a	 82 000 zł	 B

* BOCHNIA	 ul. Krzeczowska	23 a	 95 000 zł	 B

NIERUCHOMOŚCI DMD DANIEC
Bochnia, ul. Fischera 12A

Tel.: 14-612-44-48
kom.: 508-058-640, 508-058-641

www.daniec.com, biuro@daniec.com
Kraków, ul. Lubicz 27A/1

Tel.: 12-422-93-89
fax: 12-433-84-50

kom.: 508-058-639

TANIE DZIAŁKI  
BUDOWLANE!!!
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tel. 12 632 88 38; 501 604 254

PROWIZJA TYLKO OD SPRZEDAJĄCEGO
OFERTY W „GABLOCIE OGŁOSZEŃ”
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Wystarczy wyciąć, wypełnić i przesłać do redakcji: tel./fax 012/622-71-13
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SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE
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

6000 Ruczaj usł. 100,0 691 330 031 Estater

6000 Ruczaj handl.-biur. 100,0 501 488 464 Królewska 11

7000 Prusa biur. 157,0 784 601 119 mREX

7154 Skawina, Rynek pub 238,0 12 260 21 50 Danax

7500 Zakopiańska biur. 150,0 691 330 031 Estater

9 000 Zawiła biur. 180,0 691 330 031 Estater

11 659 Skawina, Rynek biur., fitness 291,0 12 260 21 50 Danax

12 000 Zakopiańska biur. 300,0 691 330 031 Estater

12 800 Masarska usł.-biur. 128,0 124 219 570 Czernecki-Kudyk

13 000 Masarska usł.-biur. 130,0 124 219 570
Czernecki-
Kudyk 

15 000 Półłanki magaz. 970,0 691 330 031 Estater

15 300 Masarska usł.-biur. 153,0 124 219 570 Czernecki-Kudyk 

15 600 Masarska usł.-biur. 156,0 124 219 570 Czernecki-Kudyk 

18 138 Skawina, Rynek biur. 363,0 12 260 21 50 Danax

20 057 Skawina, Rynek handl.-usł. 286,0 12 260 21 50 Danax

33 000 Nowohucka handl. 800,0 691 330 031 Estater

33 000 Zakopiańska handl. 600,0 691 330 031 Estater

40 000 Skawina, Rynek kamienica 1209,0 12 260 21 50 Danax
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OGŁOSZENIA DROBNE
SPRZEDAŻ
MIESZKANIA 

Kraków, ul. Armii KrajowejQQ , dwa mieszkania – pierwsze: 
93,24 m2 + ogródek 182 m2. Cena 820 000 zł; drugie: 63, 
24 m2 + ogródek 117 m2 . Cena 630 000. Apartamenty są 
nowe, urządzone, znajdują się w okolicy miasteczka stu-
denckiego, naprzeciwko nowych biurowców. Usytuowane 
na parterze. Obydwa mieszkania występują jako jedno 
duże 156, 48 m2 + ogródek 302 m2

Kraków, Azory,QQ  Krowodrza, Biały Prądnik, 30 m2, VI p. z 
windą, nowe, do wykończenia. Funkcjonalny układ, pokój z 
aneksem kuchennym (21,5 m2), łazienka (5 m2), przedpokój 
(3,5 m2) i duży taras (12 m2). Ogrodzone, monitorowane 
i strzeżone osiedle w atrakcyjnej lokalizacji. Atrakcyjny 15 
m2 garaż, odrębny, oddzielony ścianami. Cena 225.000 
zł + garaż 30.000 zł. Tel. 887-844-567, e-mail: krakow.
mieszkanko@gmail.com

Kraków, ul. Białoprądnicka,QQ  Biały Prądnik, 70 m2, III p./IV 
p. w bloku z 2000 r. Mieszkanie składa się z salonu, dwóch 
sypialni, jasnej kuchni, balkonu, łazienki. Na osiedlu liczne 
sklepy, bank, poczta, przedszkola i szkoła podstawowa. W 
cenę mieszkania wliczona jest komórka lokatorska. Cena 
za garaż 35.000 zł. Cena 460.000 zł. Tel. 508-124-601, 
e-mail: keratoma@tlen.pl

Kraków, ul. Bobrzyńskiego,QQ  43 m2, przedpokój, łazienka 
z WC, sypialnia oraz salon połączony z kuchnią. W okolicy 
sklep, przedszkole, szkoła, park technologiczny, kampus 
UJ, bardzo dobra komunikacja miejska, w pobliżu zjazd na 
obwodnicę. Cena 330.000 zł. Tel. 501-099-453

Kraków, ul. Bujaka,QQ  124 m2, dwupoziomowe z komin-
kiem, komfortowy, kuchnia z zabudowanym sprzętem.  
Cena 670.000 zł. Tel. 603-690-273

Kraków, Do Wilgi,QQ  Podgórze, 52,5 m2, dwupokojowy apar-
tament w prestiżowej części Krakowa (Stare Łagiewniki). 
Mieszkanie w pełni wykończone w wysokim standardzie, 
możliwość pozostawienia umeblowania, jasne, loggia, 
komórka lokatorska. Możliwość dokupienia miejsca po-
stojowego w garażu podziemnym. Widok na panoramę 
miasta. Osiedle ogrodzone i strzeżone. Cena 419.000 zł, 
e-mail: wilga-61@tlen.pl

Kraków, ul. Dzielskiego, QQ Olsza, 53 m2, I p., trzypokojowe 
z jasną kuchnią, po gruntownym remoncie. Blok ocieplo-
ny odnowiony w zacisznym miejscu, dużo zieleni wokół. 
Wyposażenie w cenie: kuchnia na wymiar ze sprzętem 
AGD (zmywarka, piekarnik, płyta ceramiczno-gazowa), 
szafa wnękowa. W pobliżu sieć marketów, Park Wodny, 
Multikino. Do lokalu przynależna piwnica. Istnieje możli-
wość dokupienia wolnostojącego garażu. Cena 430.000 zł.  
Tel. 502-152-504

Kraków, os. Hutnicze,QQ  55 m2, dwupokojowe, jasna kuch-
nia, balkon, IV p., piwnica, łazienka do remontu, blok 
z cegły, ocieplony, klatka odnowiona. Blisko centrum.  
Cena 275.000 zł. Tel. 501-496-812.

Kraków, pl. Inwalidów, QQ 1000 m2, kamienica, III piętra, 
podwórko 2, 5 a na garaże, WZ na strych i piwnicę na 
hotel, szkołę, klinikę, bank, kamienica wolna od lokatorów.  
Cena 7.500.000 zł. Tel. 609-461-771

KRAKÓW-ŚRODMIEŚCIE 
mieszkanie dwupoziomowe 64 m2
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
jących o pow. użytkowej 180 m2, kompletna dokumentacja 
techniczno-architektoniczna. Projekty przyłącza wodo-
ciągowego oraz elektrycznego, warunki przyłączenia do 

Ogłoszenia drobne publikowane  
na łamach  

„Krakowskiego Rynku Nieruchomości”  
są zamieszczane na portalu 

krn.pl

Wykonujemy meble do:
- sypialni;
- pokoju dziecięcego;
- zestawy mebli kuchennych;
- szafy z drzwiami przesuwnymi;
- zabudowy wnęk;
- garderoby;

ul. Wodna 30b/4, 31-719 Kraków
piotr_eskont@interia.pl

tel: 0-501 49-49-82

Piotr Materna  

"MEBLE"

Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 
nieruchomości.

www.krn.pl
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sieci gazowej, aktualna opinia ZUDP. Dojazd asfaltowy.  
Cena 390.000 zł. Tel. 602-375-582

ok. Niepołomic, QQ Wola Batorska, 8 a, uzbrojona z widokiem 
na Puszcze Niepołomicką, z pozwoleniem na budowę.  
Cena 100.000 zł. Tel. 660-934-705. 

ok. Skawiny, Sidzina, QQ 17 a, budowlana, dobra lokali-
zacja pod działalność gospodarczą. Cena 18.000 zł/a.  
Tel. 506-349-093

gm. Wielka Wieś, QQ Giebułtów, 9 a, pełne uzbrojenie, dobry do-
jazd, spokojna okolica. Cena 240.000 zł. Tel. 500 589 153

gm. Wielka Wieś, QQ Szyce, 10,6 a, budowlana, ogrodzona, 
media w granicy, kanalizacja, dojazd drogą asfaltową.  
Cena 190.000 zł (do negocjacji). Tel. 600-336-480

SPRZEDAŻ INNE
Gospodarstwo ogrodniczeQQ , woj. lubuskie, okolice Go-
rzowa Wlkp. Na posesji (5400 m2) znajdują się dwa domy 
(1 – budownictwo przedwojenne, 2 – lata 90.), budynek 
gospodarczy, 3 szklarnie o łącznej pow. 1400 m2 oraz 
staw. Dom piętrowy, w idealnym stanie, z pełnym ume-
blowaniem oraz wyposażeniem. W cenie również 3 ha 
pola. Gospodarstwo nadaje się na prowadzenie agrotu-
rystyki, jest to idealne miejsce na rekreację i odpoczynek.  
Cena 600.000 zł. Tel. 501-054-104

Lokal użytkowyQQ  ul. Friedleina, 15 m2, lokal z witryną, 
wyremontowany, możliwość dodatkowego magazynu 
40 m2. Sprzedam lub wynajmę. Cena 95.000 zł. lub 850 zł. 
Tel. 501-508-495

PakameraQQ , gm. Iwanowice. Cena 5000 zł. Tel. 508-156-149

Strych w kamienicy, QQ ul. Św. Krzyża, Stare Miasto, 475 m2 
Po wykonaniu inwestycji powstanie 5 dwupoziomowych 
apartamentów o łącznej powierzchni użytkowej 475 m2. 
Wszystkie mieszkania zaprojektowano w ten sposób, aby 
I poziom pełnił funkcję dzienną, natomiast na II poziomie 
znajdują się sypialnie. 2 apartamenty posiadają tarasy 
o pow. 19 m2 z widokiem na Planty. Cena 3.400.000 zł.  
Tel. 502-149-635

Udział w kamienicy,QQ  Kraków, Stare Miasto w pobliżu 
Galerii Krakowskiej, 70 m2, parter. Cena 560.000 zł.  
Tel. 792-870-962

ZAMIANA
DomQQ , Myślenice, 250 m2, działka 5 a, dom dwurodzinny 
z 1900 r., sześć pokoi, kuchnia, spiżarnia, dwie łazienki, 
dwa wc, piwnica, dwa piece grzewcze. Działka ogrodzona, 
blisko centrum miasta. Zamienię na mieszkanie 2-3 poko-
jowe w Krakowie w dzielnicy Łobzów. Tel. 12-633-63-99, 
515-134-864.

WYNAJEM
MIESZKANIA

Kraków, Azory,QQ  65 m2, trzypokojowe, IV p. Duża łazienka, 
dodatkowo osobna toaleta, duży salon z otwartym przej-
ściem do kuchni. Balkon 6x1,5 m. Mieszkanie nieumeblo-

wane. Kompleks 4 bloków ogrodzony, brama wjazdowa 
na pilota. Cena 1600 zł. Tel. 506-442-337, e-mail: anusz@
poczta.fm

Kraków, ul. Baziaka,QQ  54 m2, mieszkanie w pełni wyposa-
żone i wyremontowane: salon, kuchnia, sypialnia, przed-
pokój, duży balkon. Spokojna i bardzo ładna okolica ze 
świetną komunikacją. Możliwość podłączenia TV kablowej, 
internetu, telefonu (np. pakiet 80 zł). Media opomiarowa-
ne. Cena 1500 zł + opłata do zarządcy ok. 250 zł (zawiera 
opłatę za ciepłą wodę i CO) + prąd. Tel. 602-742-035, 
e-mail: mike@sft.com.pl

Kraków, ul. Bieżanowska,QQ  Prokocim, 38 m2, parter, dwu-
pokojowe z oddzielną kuchnią. Mieszkanie po remoncie. 
W pobliżu sklepy, mini rynek, park, plac zabaw dla dzieci 
przystanki zaraz po wyjściu z klatki schodowej, dojazd 
autobusami 143 i 243, do tramwaju 10 min. Spokojna 
okolica, przy bloku parking samochodowy. Cena 1200 zł + 
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